
Stimmberechtigte Männer :
Stimmberechtigte Frauen :
Total Stimmberechtigte :

Eingegangene Wahlzettel (Wählende) :
In Abzug kommen:
- Leere Wahlzettel :
- Ungültige Wahlzettel :
Es verbleiben als gültige Wahlzettel :

Unveränderte Wahlzettel :
Veränderte Wahlzettel mit Parteibezeichnung :
Veränderte Wahlzettel ohne Parteibezeichnung :

4091

0
1

3372

0

(81)

(82)

(83)
(84)

(87)

(88)

(85)

4613
5225
9838

1421

(86)1951

Stimmbeteiligung

= 100 %

34.29 %=

    Total   

Gültig eingelegte Wahlzettel :
In Abzug kommen:
- Leere (gestempelte) Wahlzettel :
- Ungültige (gestempelte) Wahlzettel :
Es verbleiben als gültige Wahlzettel :

Unveränderte Wahlzettel :
Veränderte Wahlzettel mit Parteibezeichnung :
Veränderte Wahlzettel ohne Parteibezeichnung :

0
1

3372

1951

0

(82)

(83)
(84)

(86)

(87)

(88)

(85)

- Davon ungültig eingelegt (ungestempelt) :

1421

Eingegangene Wahlzettel : 4091

= 34.29 %3373
718

Formular 4
Winterthur Wülflingen

230: GGR 2018Stadt Winterthur

Wahltag: 04.03.2018

Gemeindeprotokoll Seite 1 von 1

BFS-Nr: 230
08.03.18/14:09

Mandate: 60

60670 6103336301 01Sozialdemokratische Partei (SP), Gewerkschaften und JUSO

47966 4850453802 02Schweizerische Volkspartei SVP

24033 2435532203 03FDP.Die Liberalen

21022 2118316104 04Grünliberale Partei

12959 1332036105 05Grüne und junge Grüne Partei

10421 104563506 06Evangelische Volkspartei Winterthur EVP

9721 993821707 07Christlichdemokratische Volkspartei CVP Winterthur

5767 589312608 08AL - Alternative Liste

514 2283176909 09Bürgerlich-Demokratische Partei BDP

778 2087130910 10Eidgenössisch-Demokratische Union (EDU)

1077 3268219111 11Piratenpartei

194928 7392 202320 96Total:

Die Richtigkeit bestätigen:
Stempel des Wahlbüros:

PräsidentIn: 2.Mitglied:

1.Mitglied:

SekretärIn/SchreiberIn:

202320 98Total Kandidaten-, Zusatz- und leere Stimmen:

Bemerkungen, allfällige Entscheide:

Einsatz von technischen Hilfsmitteln bei der Auszählung: Es wurden keine technischen Hilfsmittel eingesetzt.

Listenergebnisse:

LiNr Listenbezeichnung
Kandidaten-

Stimmen
Zusatz-

Stimmen
Total Partei-

Stimmen ZN


